
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Komenského 254, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Velké Popovice

konané dne 16. 4. 2020 v Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 18:30 hod.

1a/3Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  určuje  zapisovatele  pro  pořízení  zápisu  z  jednání
zastupitelstva obce, a to paní Lenku Matoušovou. 

1b/3Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva, a to paní
Martinu Čermákovou a pana Zdeňka Tökölyho. 

1c/3Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  schvaluje  program jednání  zastupitelstva  tak,  jak  byl
zveřejněn na úřední desce obecního úřadu. 

2/3Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020, které je nedílnou
součástí tohoto usnesení. 

3/3Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje
1. znění vzorové smlouvy o investičním příspěvku obci a o stavbě kanalizační nebo vodovodní
přípojky,  a  znění  vzorové smlouvy o  stavbě vodovodní  přípojky,  uvedené v  příloze tohoto
usnesení;
2. investiční příspěvek při uzavření smlouvy o investičním příspěvku obci a o stavbě kanalizační
přípojky ve výši 40.000,-Kč a při uzavření smlouvy o investičním příspěvku obci a o stavbě
vodovodní přípojky ve výši 25.000,-Kč; 
3.  výši  splátek pro platbu investičního příspěvku v částce nejméně 2.500,-Kč měsíčně při
investičním příspěvku na kanalizaci a ve výši  1.400,-Kč měsíčně při  investičním příspěvku
na vodovod;
4. a ukládá radě obce uzavírat smlouvy o investičním příspěvku obci a o stavbě kanalizační
nebo vodovodní  přípojky a  smlouvy o  stavbě vodovodní  přípojky jen v  případě,  že  budou
splňovat podmínky tohoto usnesení.

4/3Z/2020 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje indikativní nabídku investičního úvěru Komerční
banky, a.s., IČ: 45317054, se sídlem Na Příkopě 33 č.p. 969, 114 07 Praha 1, v maximální výši
úvěru 15,000.000,- Kč, ze dne 12. 3. 2020, která je součástí tohoto usnesení, s tím, že účelem
poskytnutého  úvěru  je  financování  investiční  výstavby  –  Vodovod  a  Kanalizace  Řepčice.
Zastupitelstvo obce Velké Popovice pověřuje paní starostku MUDr. Václavu Zímovou podpisem
úvěrové smlouvy s Komerční bankou, a.s. na výši úvěru 15,000.000,-Kč.  

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


